PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

C851 - Halat Standard din bumbac

Colectie: Echipamente de Lucru 100% Bumbac =\

Gama: Echipamente de Lucru :
Material: Kingsmill Cotton: 100% bumbac '\_\ {,f
Pachet exterior: 24

Informatii despre produs

Caracteristicile acestui stil popular includ o fatd cu nasturi ascunsi, doua
buzunare plasate inferior si un buzunar la piept. Confectionata din bumbac
100%, acest produs de imbracaminte superb este durabil si confortabil,
indeplinind toate cerintele dumneavoastra de lucru.

Echipamente de Lucru 100% Bumbac

Aceasta gama de modele traditionale realizate inteligent au fost construite
folosind materialul nostru de inaltd specificatie 100% bumbac premium

Echipamente de Lucru

Colectiile de imbracaminte de lucru ofera o gama de modele si
caracteristici potrivite pentru multe utilizari . Tesaturi de cea mai buna
calitate si tehnici de fabricatie au fost folosite pentru a garanta confort si
siguranta. Testate pentru a rezista la rigorile uzurii obisnuite, fiecare
imbracaminte a fost atent proiectata si fabricatd pentru a asigura o calitate
optima la cel mai bun pret

Caracteristici

- Confectionat din bumbac 100% pentru pentru rezistenta excelenta

- Tesatura de lucru din bumbac de calitate superioara care nu se
micsoreaza

- 3 buzunare mari depozitare
- Partea din fata ascunsa pentru acces usor
- Doua buzunare posterioare cu clapeta

- Disponibil in marimile XS-3XL
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PORTWEST

C851 - Halat Standard din bumbac
Cod de comoditate: 6203321000

Organism de testare

Instructiuni de spalare

a1 X D

Carton Dimensions/Weight

Item
C851WHRXXS
C851WHRXS
C851WHRS
C851WHRM
C851WHRL
C851WHRXL
C851WHRXXL
C851WHRXXXL

b3

Colour
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb

Weight(Kg)
0.7400
0.6040
0.6200
0.6600
0.7400
0.7000
0.7660
0.8100

Cubic(m?)
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602

EAN13

5036108299164
5036108187706
5036108101375

5036108101382
5036108101399
5036108101405
5036108101412
5036108101429

GTIN/DUN14

15036108788689
15036108674418
15036108618566
15036108618559
15036108618542
15036108618573
15036108618580
15036108732101
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